Siegerliste

14.06.2025

Golfclub Montafon

GCG Charity Turnier (Vormittag &
Nachmittag)

Golf Club Montafon 9 Loch
Herren - Gelb - Herren | Par: 64 | SL:

106 | CR: 62

Brutto Gesamt

Rang

10

11

12

Spieler

Egger Hanno (5,8|1)
KUGLER Alex (9,8]1)

Wachter-Salzgeber Anita
(19,3]3)
Amann Angelika (12,4[3 )

Salzgeber Rainer (21,7|3)
HOTTER Klaus (11,4]3 )

Gerhard Guinther (36,0[6 )
Zangerle Roland (24,4]6 )

Flatz Frank (26,44 )
Flatz Rene (15,74 )

Brenner Astrid (35,115 )
Bahl Peter (16,1]5)

Vonier Peter (17,1|3 )
Flatz Fabian (14,1]3 )

Amann Thomas (14,5|3 )
Biichel Markus (17,2]3 )

Swanson Jeffrey (-567|3 )
Swanson Katharina (40,0]3 )

Kostal Ursula (20,55 )
Rosskopf Peter (23,7]5)

Unterweger Anton (21,2]5)
Béhm Claudius (26,45 )

Larcher Eva (13,1]4)
Biichel Regina (26,2]4 )

Golf Club Montafon 9 Loch

Stableford

Damen - Rot - Damen | Par: 64 | SL:

102 | CR: 64

Heimatclub

Golf-Club Lindau-Bad
Schachen e.V.
Golf-Club Lindau-Bad
Schachen e.V.

Golfclub Montafon
Golfclub Montafon

Golfclub Montafon
GC Zillertal Uderns

Golfclub Wilder Kaiser
Golfclub Montafon

Golfclub Montfort Rankweil
Golfclub Montfort Rankweil

Golfclub Montafon
Golfclub Montafon

Golfclub Montafon
Golf Club Brand

Golfclub Montafon
Golfclub Montafon

USA
Golf-Club Arlberg

Golfclub Montafon
Golfclub Montafon

Golfclub Montafon
Golfclub Montafon

Golfclub Montafon
Golfclub Montafon

Ergebnis

19

19

17

17

16

16

16

16

15

16

15

15

GBE



Brutto Gesamt

Rang

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

Spieler

Vonier Susanne (26,2]4 )
Engler Sabine (13,44 )

Meinlschmidt Walter (16,7]5 )
Meinlschmidt Gaby (38,6]5 )

Wachter Helga (30,0]4 )
Wachter Rainer (11,14 )

Ehrle Heimo (7,9]2 )
Ehrle Christine (14,2]2 )

MAYER MATTHIAS (19,3]5 )
Wirth Patrick (27,0]5 )

Mayer Helmut (23,716 )
Tautscher Hannes (42,4[6 )

Bahl Marina (26,3|5 )
Brenner Martin (21,0]5)

Heine Robert (49,3|9 )
Busche Gtz (36,0]9 )

Mayer Alexander (24,7|7 )
Mayer Ben (46,8|7 )

Schmid Max (16,3]4 )
Résli Hanspeter (24,04 )

Van Kerckhove Sophie
(54,08)

Unterweger Elisabeth (26,4(8
)

Scheuerlein Jacqueline
(26,5]6 )

Scheuerlein Christoph
(26,5]6 )

Salzgeber Amanda (54,0]12)
Salzgeber Angelina (54,012

)

Heimatclub

Golfclub Montafon
Golfclub Montfort Rankweil

Golf Club Hechingen-
Hohenzollern e.V.
Golf Club Hechingen-
Hohenzollern e.V.

Golfclub Sonnberg
Golfclub Montafon

GC Bludenz-Braz
GC Bludenz-Braz

GC Millstatter See
Golf Club Riefensberg-
Sulzberg

GC Millstatter See
GC Millstatter See

Golfclub Montafon
Golfclub Montafon

Vereinigung clubfreier
Golfspieler im DGV e.V.
Vereinigung clubfreier
Golfspieler im DGV e.V.

Golfclub Marhérdt
Betriebsgesellschaft mbH &
Co. KG

Golfclub Montafon

Golfclub Montafon
Golf Club Arosa

Golf 4 Holland
Golfclub Montafon

Golf-Club Lindau-Bad
Schachen e.V.
Golf-Club Lindau-Bad
Schachen e.V.

Golfclub Montafon
Golfclub Montafon

Ergebnis

15

14

14

14

13

13

13

13

12

11

1

1"

1"

GBE



Brutto Gesamt

Rang

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

Netto Gesamt

Rang

Spieler

Schéfer Jurgen (22,8]6 )
Schifer Sabine (32,7]6 )

Schmid Ronald (33,4]7 )
Schliiter Michael (29,0(7 )

Schuchter Ludwig (26,57 )
Rutzki Reiner (564,0(7 )

Hipp Michel (34,2]6 )
Schmid Mark (26,66 )

Pek Siong Cheam (10,0|4 )
Berthold Leopold (44,1]4 )

Mache Stephan (26,416 )
Mache Sabine (33,4/6 )

Kraft Simone (35,5|6 )
Gasser Martin (26,46 )

JOYNSON SHAUN (17,816 )
Joynson Aaron (54,0[6 )

Kraft Anna (45,0]7 )
Schmid Jurg (26,4]7 )

Amann Laura (41,2]10)
Amann Emma (45,0[10 )

Vuylsteke Pieter (54,012 )
De Raeve Johan (54,012 )

Spieler

Gerhard Gunther (36,0[6 )
Zangerle Roland (24,416 )

Wachter-Salzgeber Anita
(19,313)
Amann Angelika (12,4]3 )

Brenner Astrid (35,115 )
Bahl Peter (16,1]5)

Heine Robert (49,3|9 )
Busche Gtz (36,0]9 )

Heimatclub Ergebnis

Golf Club Hechingen-
Hohenzollern e.V.
Golf Club Hechingen-
Hohenzollern e.V.

1"

Golfclub Montafon

Golfclub Montafon 10

Golfclub Montafon

10
Panoramagolf Alpenblick

Golfclub Montafon

Golfclub Montafon 10

Singapore Island Country
Club 10
GC Bludenz-Braz

Golfclub Montafon

Golfclub Montafon o
Golfclub Montafon 8
Golfclub Perg-Karlingberg
Golf-Club Arlberg 7
Golf-Club Arlberg
Golfclub Montafon 6
Golfclub Montafon
Golfclub Montafon 6
Golfclub Montafon
Golf 4 Holland 4
Golf 4 Holland

Heimatclub Ergebnis
Golfclub Wilder Kaiser 2
Golfclub Montafon
Golfclub Montafon 92
Golfclub Montafon
Golfclub Montafon 01
Golfclub Montafon
Vereinigung clubfreier
Golfspieler im DGV e.V. 01

Vereinigung clubfreier
Golfspieler im DGV e.V.

GBE

GBE



Netto Gesamt

Rang

10

1

12

13

14

15

16

17

18

19

Spieler

Flatz Frank (26,4]4 )
Flatz Rene (15,7]4)

Kostal Ursula (20,55 )
Rosskopf Peter (23,7]5)

Egger Hanno (5,8|1)
KUGLER Alex (9,8]1)

Salzgeber Rainer (21,7|3)
HOTTER Klaus (11,4]3 )

Unterweger Anton (21,2]5)
Bohm Claudius (26,4[5 )

Salzgeber Amanda (54,0]12)

Salzgeber Angelina (54,0]12
)

Meinlschmidt Walter (16,7]5 )

Meinlschmidt Gaby (38,6[5 )

Mayer Alexander (24,7|7 )
Mayer Ben (46,87 )

Larcher Eva (13,1]4)
Biichel Regina (26,2]4 )

Vonier Susanne (26,2]4 )
Engler Sabine (13,4[4 )

Vonier Peter (17,1|3 )
Flatz Fabian (14,1]3)

Amann Thomas (14,5|3 )
Biichel Markus (17,2|3 )

Mayer Helmut (23,7]6 )
Tautscher Hannes (42,4[6 )

Van Kerckhove Sophie
(54,018)

Unterweger Elisabeth (26,4|8

)

Swanson Jeffrey (-57|3 )
Swanson Katharina (40,0|3 )

Heimatclub

Golfclub Montfort Rankweil
Golfclub Montfort Rankweil

Golfclub Montafon
Golfclub Montafon

Golf-Club Lindau-Bad
Schachen e.V.
Golf-Club Lindau-Bad
Schachen e.V.

Golfclub Montafon
GC Zillertal Uderns

Golfclub Montafon
Golfclub Montafon

Golfclub Montafon
Golfclub Montafon

Golf Club Hechingen-
Hohenzollern e. V.
Golf Club Hechingen-
Hohenzollern e.V.

Golfclub Marhérdt
Betriebsgesellschaft mbH &
Co. KG

Golfclub Montafon

Golfclub Montafon
Golfclub Montafon

Golfclub Montafon
Golfclub Montfort Rankweil

Golfclub Montafon
Golf Club Brand

Golfclub Montafon
Golfclub Montafon

GC Millstatter See
GC Millstatter See

Golf 4 Holland
Golfclub Montafon

USA
Golf-Club Arlberg

Ergebnis

20

20

20

20

20

20

19

19

19

19

19

19

19

19

18

GBE



Netto Gesamt

Rang

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

Spieler

MAYER MATTHIAS (19,3|5 )
Wirth Patrick (27,0]5)

Wachter Helga (30,0]4 )
Wachter Rainer (11,14 )

Bahl Marina (26,3|5 )
Brenner Martin (21,0]5)

Schmid Ronald (33,4]7 )
Schliiter Michael (29,0[7 )

Schéfer Jurgen (22,8]6 )
Schifer Sabine (32,7]6 )

Hipp Michel (34,2]6 )
Schmid Mark (26,66 )

Amann Laura (41,2]10)
Amann Emma (45,0[10 )

Scheuerlein Jacqueline
(26,56 )

Scheuerlein Christoph
(26,56 )

Ehrle Heimo (7,9]2 )
Ehrle Christine (14,2]2)

Schuchter Ludwig (26,57 )
Rutzki Reiner (54,0(7 )

Schmid Max (16,3]4 )
Rosli Hanspeter (24,0]4 )

Mache Stephan (26,416 )
Mache Sabine (33,4[6 )

Kraft Simone (35,5|6 )
Gasser Martin (26,4[6 )

Pek Siong Cheam (10,0[4 )
Berthold Leopold (44,1]4 )

Kraft Anna (45,0(7 )
Schmid Jirg (26,4]7 )

Vuylsteke Pieter (54,012 )
De Raeve Johan (54,0]12)

Heimatclub

GC Millstatter See
Golf Club Riefensberg-
Sulzberg

Golfclub Sonnberg
Golfclub Montafon

Golfclub Montafon
Golfclub Montafon

Golfclub Montafon
Golfclub Montafon

Golf Club Hechingen-
Hohenzollern e.V.
Golf Club Hechingen-
Hohenzollern e.V.

Golfclub Montafon
Golfclub Montafon

Golfclub Montafon
Golfclub Montafon

Golf-Club Lindau-Bad
Schachen e.V.
Golf-Club Lindau-Bad
Schachen e.V.

GC Bludenz-Braz
GC Bludenz-Braz

Golfclub Montafon
Panoramagolf Alpenblick

Golfclub Montafon
Golf Club Arosa

Golfclub Montafon
Golfclub Montafon

Golfclub Montafon
Golfclub Perg-Karlingberg

Singapore Island Country
Club
GC Bludenz-Braz

Golfclub Montafon
Golfclub Montafon

Golf 4 Holland
Golf 4 Holland

Ergebnis

18

18

18

17

17

16

16

16

16

16

15

16

14

14

12

12

GBE



Netto Gesamt
Rang Spieler

JOYNSON SHAUN (17,8]6 )

36
Joynson Aaron (54,0[6 )

Longest Drive Herren
Rang Spieler

Wirth Patrick

Longest Drive Damen
Rang Spieler

Larcher Eva

Nearest to the Pin Herren
Rang Spieler

Vonier Peter

Nearest to the Pin Damen
Rang Spieler

Kostal Ursula

Heimatclub

Golf-Club Arlberg
Golf-Club Arlberg

Heimatclub

Heimatclub

Heimatclub

Heimatclub

Ergebnis GBE

1"
Ergebnis GBE
Ergebnis GBE
Ergebnis GBE
2,64
Ergebnis GBE
1,9

Gedruckt 16.Jun..2025 15:33



